una donació entre vius dona al seu germà Pere i als seus, a per-
petuïtat, tot el mas i l’honor anomenada “Mas Perelló”, el qual és 
en l’esmentada parròquia i en altres llocs. Ramon de Perelló fa 
aquesta donació salvat el dret de Sant Pau del Maresme. 

  Per aquesta donació Ramon de Perelló rep del seu germà Pere cin-
quanta sous de moneda de Barcelona de tern. 

  A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carp. 9, núm. 424 (153 × 180 mm).
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Sit notum cunctis quod ego Raimundus de Perilione de parro- 
chia Sancte Eulalie de Orto Seviniano, per me et per omnes meos  
presentes atque futuros, dono donacione facta inter vivos tibi Pe-
tro, fratri meo, et tuis inperpetuum, videlicet totum ipsum meum 
mansum et honorem qui dicitur Mansus Perilionus qui est in su-
pradicta parrochia et in cunctis aliis locis. 

Predictum mansum et honorem et omnes res mobiles et 
immobiles quas ego habeo in dicta parrochia dono tibi et tuis, 
scilicet domibus cum solis et suprapositis, terris et vineis, cultis 
et incultis, nemoribus et paschis cum omnibus arboribus diver-
sorum generum, et omnia iura mea que ego ibi habeo et habere 
debeo tam racione patris mei vel matris mee, et omnia iura mea 
que ego habeo in dicta parrochia et in aliis parrochiis ad dictum 
mansum pertinencia. 

Predicta omnia dono tibi et tuis cum exitibus et ingressibus 
suis et perinenciis et tenedonibus de habisso usque ad celum, ad 
tuas tuorumque voluntates perpetuo faciendas, salvo iure Sancti 
Pauli de Maritima in omnibus et per omnia, cui dabis omnia iura 
et servicia consueta. Et ideo de meo iure ac potestate in tuum 
trado dominium et potestatem, mitendo te de predictis omnibus 
in corporalem possessionem. Et si aliquo iure scripto vel non 
scripto, legali vel divino, contra hoc donum venire potero, illi iuri 
inperpetuum renuncio, omnibus meis vocibus et racionibus in 
tuum dominium translatis et penes te remanentibus. Et ad maio-
rem securitatem et firmitatem, iuro in Deum et super sacrosancta 
IIIIor Dei Evangelia propriis meis manibus tacta, predictum donum 
semper habere firmum atque ratum et quod de cetero contra non 
veniam neque venire faciam aliquo iure vel racione, et si aliquo 
iure contra predicta omnia venire potero, illi iuri inperpetuum 
renuncio. 

Et propter hoc donum accipio a te quinquaginta solidos bar-
chinonenses monete de terno, quos confiteor me a te numerando 
accepisse, renunciando exceptioni non numerate peccunie. 

Actum est hoc IIII nonas ianuarii anno Domini M.CC.L. nono. 
S+num Raimundi de Perilione, qui supradicta laudo et firmo